AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 178/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 130/2025

Com base no §3º do Art. 75 da Lei nº 14.133/2021

O município de Monte Alegre dos Campos – RS com sede na Av. Pedro Zamban n°

1000, centro, inscrita no CNPJ sob n° 01.615.314/0001-61, neste ato, representado pelo

seu agente de Contratação Direta, designado pela Portaria 281/2025, torna público que

tem interesse na Fornecimento de água mineral em bombonas de 20 litros, para uso em

repartições públicas, com entrega nas dependências indicadas pelo órgão, quantidades e

exigências estabelecidas conforme Termo de Referência.

 Limite para apresentação da Proposta de Preços: 22 de agosto de 2025 às 23:59hs.

O Termo de referência da contratação encontra-se disponível nos anexos desta
Publicação. A proposta deverá ser entregue no Setor de Compras e Licitações sito Av.
Pedro Zamban n° 1000, Centro de Monte Alegre dos Campos ou pelo e-
mail: compras.adm.mac@gmail.com